
Český rozhlas

DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA č. 12
k rámcové kupní dohodě na dodávku softwarových licencí v rámci multilicenčních programů

společnosti Microsoft a souvisejících služeb ze dne 14.11.2018

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený:
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.:

zástupce pro věcná jednání
tel.:
e-mail:

(dále jen jako „kupující“)

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 188674
Se sídlem Vyskočilova 1410/1, 140 00 Praha 4

Zastoupený:
IČ: 24207519, DIČ: CZ24207519
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú.:
zástupce pro věcná jednání

tel.:
e-mail:

(dále jen jako „prodávající“)

uzavírají v souladu s ustanovením g 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a vsouladu s článkem ||. rámcové kupní dohody na
dodávku softwarových licencí v rámci multilicenčních programů společnosti Microsoft a
souvisejících služeb ze dne 14.11.2018 (dále jen „rámcová dohoda“) tuto dílčí kupní smlouvu

(dále jen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvyje povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu následující plnění:

Softwarové licence a související služby, blíže specifikované v příloze č. 1 smlouvy, která
tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále také jako „plnění“);

to vše dle podmínek stanovených vtéto smlouvě (případně v rámcové dohodě) a umožnit

kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží na straně jedné a povinnost kupujícího zboží

převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu na straně druhé.

2. Technický popis a specifikace plnění jsou uvedeny v příloze, která tvoří nedílnou součást této

smlouvy.



_
_ _,_ '

_ Cesky rozhlas

3. Součástí dodávky plnění je i příslušenství a doklady potřebné projeho řádné užívání.

II. Místo a doba plnění

1. Místem plnění a odevzdání plněníje Český rozhlas,Vinohradská12,120 99 Praha 2 .

2. Prodávající se zavazuje odevzdat plnění vmístě plnění na vlastní náklad nejpozději do 1

týdne ode dne účinnosti této smlouvy. Prodávající je povinen místo a dobu odevzdání

plnění oznámit kupujícímu nejméně tři pracovní dny předem na e-mail uvedený v hlavičce této

smlouvy.

III. Cena plnění

1. Cena plnění je stanovena dle čl. IV., odst. 2 rámcové dohody a činí 6 917 270,79 Kč bez
DPH. Cena s DPH činí 8369897,66 Kč. Cena zboží a platební podmínky jsou sjednány
v souladu s rámcovou dohodou.

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
související s odevzdáním zboží dle této smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou,
pokud si smluvní strany v této smlouvě nedohodlyjinak.

2. Bude - Ii v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován,

potom bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

3. Tato smlouva se uzavírá a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv vsouladu se zákonem . 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

4. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží
dva a prodávající jeden.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha č. 1: Specifikace zboží

Příloha č. 2: Protokol o odevzdání

V Praze dne V ....................... dne .........................

Za „„www— Za prodávajícího

2/4



Český rozhlas

PŘÍLOHA č. 1— SPECIFIKACE ZBOŽÍ

Specifikace objednávaných
položek

cena v Kč/ ks
bez DPH cena v Kč/ cena v Kč / ks celkem cena v
doporučená ks bez DPH bez DPH Kč/ ks bez DPH

ks zařízení koncová cena sleva 2,3% po slevách po slevách

CoreCAL ALNG SA MVL UsrCAL

Part No.: W06-00446

Excthernt ALNG SA MVL
Part No.: 395-02504

WinSerCCore ALNG SA MVL
2Lic CoreLic

9EA-00278
WiantDsktpSrvcsCAL ALNG SA

MVL UsrCAL

Part No.: 6VC-01254

VSProSubMSDN ALNG SA MVL
77D-00111
WinSerCCore ALNG LicSAPk

MVL 2Lic CoreLic

9EA-00039
SQLSWStdCore ALNG LicSAPk
MVL 2Lic CoreLic

7NQ-00302
WiantDsktpSrvcsCAL ALNG

LicSAPk MVL UsrCAL

6VC-01252
CoreCAL ALNG LicSAPk MVL
UsrCAL

W06-00445

Cena celkem bez DPH v Kč 6 917 270,79 Kč

Sazba DPH v % 21

Výše DPH v Kč 1 452 626,87 Kč

Cena celkem včetně DPH v Kč 8 369 897,66 Kč

3/4



Český rozhlas

PŘÍLOHA č. 2— PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ

Český rozhlas
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání

tel.:
e-mail:

(dále jen jako „přebírající“)

a

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.
IČO 24207519, DIČ CZ24207519
zástupce pro věcná jednání

tel.:
e-mail:

(dále jen jako „předávající“)

1. Smluvní strany uvádí, že na základě kupní smlouvy ze dne [DOPLNIT] odevzdal níže
uvedeného dne předávající (jako prodávající) přebírajícímu (jako Kupujícímu) následující
zbožt

Přebírající po prohlídce zboží potvrzuje odevzdání zboží v ujednaném množství, jakosti a
provedení.

Pro případ, že zboží nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení a přebírající
z tohoto důvodu odmítá převzetí zboží strany níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí,
počet vadných kusů, termín dodání bezvadného zboží a další důležitéokolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží jeden.

V .............. dne ......................... V .................... dne ..................

Za přebírajícího Za předávajícího

4/4


